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TITOLO MODULO

APP FOR MY JOB

AREA FORMATIVA
ESPERTI
TUTOR

ORE

60

60
60

COSTO
ORARIO  N.ALUNNI
ucs*

20

70,00
30,00

IMPORTO
AUTORIZZATO
MODULO

10.164,00

6.000,00
4.200,00
1.800,00

AREA GESTIONALE
PERCENTUALE
DS 5% CIRCA
DSGA 4% CIRCA
OBBLIGATORIA PUBBLICITA'

ASS.TEAMM.VO

ASS.TETECNICO ARO2
COLLABORATORE SCOLASTICO
REFERENTE VALUT. 4% CIRCA
RITENUTE STATO DS

RITENUTE STATO DSGA

RITENUTE STATO REFERENTE

TOTALE
UCS* = I’Unita di Costo Standard

60

20
22

15
60
41
23

3,47 20

25,00
18,50

19,24
19,24
16,58
17,50

4.164,00 MAX

500,00 508,20
407,00 406,56
303,51
288,60
1154,40
679,78
402,50 406,56
163,50
133,09
131,62

4164,00
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TITOLO MODULO

I SHOUT MY HAPPINESS IN THE WORLD

AREA FORMATIVA

AREA GESTIONALE

SPESA OBBLIGATORIA

UCS* = |’Unitadi Costo Standard

ESPERTI
TUTOR

PERCENTUALE

DS 5% CIRCA
DSGA 4% CIRCA
PUBBLICITA'

ASS.TEAMM.VO

ASS.TE TECNICO ARO2
COLLABORATORE SCOLASTICO
REFERENTE VALUT. 4% CIRCA
RITENUTE STATO DS

RITENUTE STATO DSGA

RITENUTE STATO REFERENTE

TOTALE

ORE

60

60
60

60

20
22

15
60
42
23

CosTO
ORARIO  N.ALUNNI
ucs*
20

70,00
30,00

3,47 20

25,00
18,50

19,24
19,24
16,58
17,50

IMPORTO
AUTORIZZATO
MODULO

10.164,00

6.000,00
4.200,00
1.800,00

4.164,00

500,00
407,00
286,93
288,60
1154,40
696,36
402,50
163,50
133,09
131,62

4164,00

MAX

508,20
406,56

406,56

15
15

15
15
15
15
15
15
15

HRIF!
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2 MODULI AUTORIZZATI

AREA FORMATIVA

ESPERTI

TUTOR

ORE

120

120
120

COSTO
ORARIO
ucs*

70,00
30,00

N.ALUNNI

40

IMPORTO

AUTORIZZATO

PROGETTO
20.328,00

12.000,00
8.400,00
3.600,00

AREA GESTIONALE

SPESA OBBLIGATORIA

UCS* = |"Unita di Costo Standard

PERCENTUALE

DS 5% CIRCA
DSGA 4% CIRCA
PUBBLICITA'

COLLAB. SCOLASTICO
ASS.TEAMM.VO
ASS.TETECNICO

REFERENTE VALUT.
RITENUTE STATO DS
RITENUTE STATO DSGA
RITENUTE STATO REFERENTE

4% CIRCA

TOTALE

60

40
44

83
30
120
46

3,47

25,00
18,50

16,59
19,24
19,24
17,50

40

8.328,00

1000,00
814,00
590,45
1376,14
577,20
2308,80
805,00
327,00
266,18
263,24

8328,00

AVVISO...2669



